平成 22 年度第２回愛媛県ドメスティック・バイオレンス

防止対策推進会議の会議結果

１ 会議の名称 平成 22 年度第２回愛媛県ドメスティック・バイオレンス防止

対策推進会議

２ 開催日時  平成 23 年１月 26 日（水）10：00～12：00

３ 開催場所  愛媛県女性総合センター ３階 研修室

４ 出席者   委員９名、事務局７名

５ 審議等の事項

（１）ＤＶ防止対策について（報告）

① 22 年度ＤＶ防止対策関係事業実施状況について

② 配偶者暴力相談支援センターにおける相談状況について

③ 愛媛県ＤＶ防止対策連絡会での協議事項について

（２）意見交換

① 積極的に相談窓口を利用してもらうための工夫について

② 民間支援団体との連携を今後いかに実施していくか

６ 審議等の内容

（１）ＤＶ防止対策について

事務局から配布資料をもとに説明を行った。

 （２）意見交換

委員の主な意見は別紙のとおり。

県民環境部管理局
男女参画課 事業係
TEL 089－912－2332
  FAX 089－912－2444